
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ ТА 
ВУГІЛЬНОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

НАКАЗ
« м. Київ
Про затвердження розмірів нормативних 
втрат і виробничо-технологічних витрат 
газорозподільних підприємств 
(операторів газорозподільних систем) на 2016 рік

Відповідно до Указу Президента України від 06.04.2011 №382 «Про 
Положення про Міністерство енергетики та вугільної промисловості 
України», наказу Міністерства енергетики та вугільної промисловості 
України від 23.11.2011 № 737 «Про визначення розмірів нормативних втрат і 
виробничо-технологічних витрат природного газу в газорозподільних 
мережах», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29.11.2011 за 
№ 1361/20099

1. Затвердити розміри нормативних втрат і виробничо-технологічних 
витрат природного газу газорозподільних підприємств (операторів 
газорозподільних систем) на 2016 рік у обсягах, що додаються.

НАКАЗУЮ:

2. Контрої

Міністр В. Демчишин



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Міністерства енергетики та 
вугільної промисловості України 

е2. іГ . 1 . <&> / Г  № 1~

Розміри нормативних втрат і виробничо-технологічних витрат природного газу 
газорозподільних підприємств (операторів газорозподільних систем) на 2016 рік

№
з/п Назва підприємства

Нормативні втрати і виробничо- 
технологічні витрати природного газу 

в газорозподільних системах 
на 2016 рік
тис.куб.м

1 ПАТ "Вінницягаз" 47 §78
2 ПАТ "Волиньгаз" 26 899
3 ПАТ "Г адячгаз" 951
4 ПАТ "Дніпрогаз" 18 894
5 ПАТ "Дніпропетровськгаз" 71 297
6 ПАТ "Донецькоблгаз" 22 301
7 ПАТ "Житомиргаз" 27 896
8 ПАТ "Закарпатгаз" 42 298
9 ПАТ "Запоріжгаз" 27 894
10 ПАТ "Івано-Франківськгаз" ЗО 365
11 ПАТ "Київгаз" 15 589
12 ПАТ "Київоблгаз" 87 397
13 ВАТ "Кіровоградгаз" 15 000
14 ПАТ "Коростишівгаз" 110
15 ПАТ "Кременчукгаз" 4 800
16 ПАТ "Криворіжгаз" 18 891
17 ПАТ "Лубнигаз" 6 541
18 ПАТ "Луганськгаз" 26 995
19 ПАТ "Львівгаз" 78 389
20 ПАТ "Маріупольгаз" 10 312
21 ВАТ "Мелітопольгаз" 4510
22 ПАТ "Миколаївгаз" 29 389
23 ПАТ "Одесагаз" 44 779
24 ПАТ "Полтавагаз" 35 166
25 ПАТ "Рівнегаз" 26 897
26 ПАТ "Сумигаз" 27 388
27 ПАТ "Тернопільгаз" 19 500
28 ПАТ "Тернопільміськгаз" 4 450
29 ПАТ "Тисменицягаз" 2 886
30 ПАТ "Уманьгаз" 3 997
31 ПАТ "Харківгаз" 53 285
32 ПАТ "Харківміськгаз" 20 685
33 ПАТ "Херсонгаз" 19 895
34 ПАТ "Хмельницькгаз" 27 379
35 ВАТ "Черкасигаз" 34 500
36 ПАТ "Чернівцігаз" 25 387
37 ПАТ "Чернігівгаз" 27 392
38 ПАТ "Шепетівкагаз" 1040
39 ТОВ "Газпостачсервіс" 18
40 ДП "Монтажник" 38
41 ТОВ "Газовик" 300
42 ДП "Кременецьке УПРГ" 10

ВСЬОГО: 989 590


